

DODATOK č. 4
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR – 21SP – 0801 / 0011/ 29

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva a výstavby SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **PhDr. Juraj Miškov**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749

konajúci : **Ing. Ivan Drobny**, poverený riadením SIEA
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

názov : **OPTIMIZE ROI, s.r.o.**
sídlo : Palisády 21, 811 03 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Oddiel: Sro,
Vložka číslo: 42817/B
konajúci : **Ing. Teodor Lysák**, konateľ
IČO : 36689033
DIČ : 2022263397
banka : Tatra banka, akciová spoločnosť
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1. 1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 8. októbra 2009, evidovanej pod číslom: **KaHR–21SP–0801/0011/29** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:
 - 1.1.1 **Príloha č. 2 Zmluvy „Predmet podpory“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.
 - 1.1.2 **Príloha č. 11 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 11, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý a nadobúda účinnosť dňom jeho podpisu obidvoma Zmluvnými stranami.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 7 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy, z toho jeden rovnopis pre účely čl. 6 ods. 6 písm. g) VZP a 5 rovnopisov dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku Riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v zastúpení, v Bratislave, dňa:

Podpis: **Ing. Ivan Drobný**, poverený riadením SIEA

Podpis: **Ing. Radoslav Tomovčík**, zástupca štatutárneho orgánu
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis:**Ing. Teodor Lysák**, konateľ
Pečiatka:

Prílohy:

Príloha č. 2 Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Bioplynová stanica Vrbina	
Kód ITMS	25120120011	
Operačný program	OP Konkurencieschopnosť a Hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF, ŠR SR	
Prioritná os	Prioritná os 2 - Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Obnoviteľné zdroje energie: biomasa	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Nešpecifikované výrobné odvetvia	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	NUTS 2 Západné Slovensko
NUTS III	Trnavský kraj
Okres	Okres Dunajská Streda
Obec	Čiližská Radvaň
Ulica	Vrbina
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie podielu obnoviteľných zdrojov pri výrobe elektrickej energie prostredníctvom vybudovania bioplynovej stanice s inštalovaným výkonom 999 kW
Špecifický cieľ projektu 1	Vybudovanie a sprevádzkovanie bioplynovej stanice s inštalovaným výkonom 999 kW v lokalite Čiližská Radvaň

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0,000	2008	0,990	2010
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	0,000	2010	553 392,000	2015
	Nárast tržieb	EUR	0,000	2010	969 291,000	2015
	Počet novovytvorených pracovných miest	Počet	0,000	2010	2,000	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1.	Realizácia stavebnej časti	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0,000
2.	Realizácia technologickej časti	Zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0,990

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
1.Realizácia stavebnej časti	10/2009	12/2010
2.Realizácia technologickej časti	10/2009	12/2010
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	10/2009	12/2010
Publicita a informovanosť	10/2009	12/2010

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717001 Realizácia nových stavieb	238 799,74	7 916,48	246 716,22	1.Realizácia stavebnej časti
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	2 214 088,23	0,00	2 214 088,23	2.Realizácia technologickej časti
713003 Nákup telekomunikačnej techniky	945,00	12 508,00	13 453,00	2.Realizácia technologickej časti
CELKOVO	2 453 832,97	20 424,48	2 474 257,45	-

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Realizácia stavebnej časti	238 799,74	7 916,48	246 716,22
2 Realizácia technologickej časti	2 215 033,23	12 508,00	2 227 541,23
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť	0,00	0,00	0,00
CELKOVO		20 424,48	2 474 257,45

Rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotek	Celkom		Oprávněný výdavok		Neoprávněný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
	SO 02, SO 03 - Fermentor - 25.5																
	Zemné práce																
1.	Hlíbenie nezapálených jam v hor.3 do 1000 m3	m3		5,250	585,3508		3 073,09		3 073,09		0,00	40,00%			1 229,24	október 09	december 10
2.	Ručný výkop jam, rýh a šachet v hornine tr. 1 - 2	m3		38,210	14,5103		554,44		554,44		0,00	40,00%			221,78	október 09	december 10
3.	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3		1,930	643,8859		1 242,70		1 242,70		0,00	40,00%			497,08	október 09	december 10
4.	Obsyp objektu prohodnou zeminou dovoz zeminy ze vzdialenosti 500 m	m3		36,610	77,4719		2 851,74		2 851,74		0,00	40,00%			1 140,70	október 09	december 10
	Celkom						7 721,97										
	Povrchové úpravy terénu																
5.	Odkvapový chodník šířkový hr. 200mm okolo budovy	m2		19,960	86,0798		1 718,15		1 718,15		0,00	40,00%			687,26	október 09	december 10
	Celkom						1 718,15										
	Základy, zvláštné zakladanie																
6.	Vankús základu z kamienka hr. dverného 16-63 mm	m3		19,200	215,6059		4 139,63		4 139,63		0,00	40,00%			1 655,85	október 09	december 10
7.	Zhutnenie podložie z hornin nesúdržných do 92% PS	m2		0,240	585,0527		140,41		140,41		0,00	40,00%			56,17	október 09	december 10
8.	Debnenie sten základových dosek - zriadenie	m2		8,670	4,3354		37,59		37,59		0,00	40,00%			15,04	október 09	december 10
9.	Debnenie sten základových dosek - odstavenie	m2		2,730	4,3354		11,84		11,84		0,00	40,00%			4,73	október 09	december 10
10.	Cerpanie betonové zmesi	m3		65,300	38,1500		2 491,20		2 491,20		0,00	40,00%			996,48	október 09	december 10
	Celkom						6 820,66										
	Potrúbné vedenie																
11.	Kladenie drenážného potrubie z plastických hmot	m		4,100	83,5666		342,62		342,62		0,00	40,00%			137,05	október 09	december 10
12.	Drenážna šachtica kontrolná kombi..PE+skruž H 0,5m	kus		194,700	6,0000		1 168,20		1 168,20		0,00	40,00%			467,28	október 09	december 10
13.	Pripílatok za ďalší i započatý 0,5 m hĺbky	kus		56,740	6,0000		340,44		340,44		0,00	40,00%			136,18	október 09	december 10
14.	Trailovdy z drenážných trubek, lože, DN 160 mm	m		7,280	83,5666		608,36		608,36		0,00	40,00%			243,35	október 09	december 10
15.	Lože pod potrubie ze šířkoviny 0 - 63 mm pre technologické vedenie	m3		34,470	20,0000		689,40		689,40		0,00	40,00%			275,76	október 09	december 10
16.	Obsyp potrubie bez prohodenie sypaniny pre technologické vedenie	m3		12,010	130,0000		1 561,30		1 561,30		0,00	40,00%			624,52	október 09	december 10
17.	Pripílatok za prohodenie sypaniny pre obsyp potrubie pre technologické vedenie	m3		7,100	130,0000		923,00		923,00		0,00	40,00%			369,20	október 09	december 10
18.	Presun hmot pro odvodnenie drenáží bez výplně rýh	t		24,430	60,1489		1 469,44		1 469,44		0,00	40,00%			587,78	október 09	december 10
	Celkom						7 102,77										
	Pripočty																
19.	Pomocné stavebné práce stavebný robotník	hod		7,580	120,0000		909,60		909,60		0,00	40,00%			363,84	október 09	december 10
20.	Štlačiká zařazovací škůška pláne pod doskou fermentoru	ks		151,520	4,0000		606,08		606,08		0,00	40,00%			242,43	október 09	december 10
	Celkom						1 515,68										
	Slaveniskový presun hmot																
21.	Presun hmot pre budovy monolitické výšky do 6 m	t		11,780	537,2424		6 328,72		6 328,72		0,00	40,00%			2 531,49	október 09	december 10
	Celkom						6 328,72										
	Isolácia proti vode																
22.	Izolácia proti vlhk. vodorovná, pásy priľavením	m2		2,180	585,3508		1 276,06		1 276,06		0,00	40,00%			510,43	október 09	december 10
23.	Izolácia proti vlhkosti zvislá, pásy priľavením	m2		2,860	125,3498		358,50		358,50		0,00	40,00%			143,40	október 09	december 10
24.	Folia profil. pro ochranu spodné stavby	m2		2,120	817,3057		1 732,69		1 732,69		0,00	40,00%			693,08	október 09	december 10
25.	Ochranná textílie, vodorovná materiál ve špecifikácii	m2		1,270	585,3508		743,40		743,40		0,00	40,00%			297,36	október 09	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
26.	Ochranná textilie, svislá materiál ve specifickách	m2		2,580	125,3498		323,40		323,40		0,00		40,00%		129,36	október 09	december 10
27.	Geotextilie Typar Ravago - SF 32	m2		0,950	1 634,6114		1 552,88		1 552,88		0,00		40,00%		621,15	október 09	december 10
28.	Priesun hmot pre izolácie proti vode, výšky do 6 m	t		26,550	1,2150		32,26		32,26		0,00		40,00%		12,90	október 09	december 10
	Celkom						6 019,19										
	SO 04 - Poisná pochodeň																
	Zemná práca																
	Hĺbenie výh šírky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3		13,710	6,5610		89,95		89,95		0,00		40,00%		35,98	október 09	december 10
29.	Zásyp jam, výh, šachet bez zhutnenie	m3		1,160	0,5292		0,61		0,61		0,00		40,00%		0,25	október 09	december 10
30.	Obsyp objektu štrkopieskem, dovoz štrkopiesku ze vzdálenosti 15 km	m3		54,200	8,8313		478,66		478,66		0,00		40,00%		191,46	október 09	december 10
31.	Celkom						569,22										
	Základy, zvlášťne zakladanie																
	Debnenie sten základových dosek - zriadenie	m2		8,670	3,0000		26,01		26,01		0,00		40,00%		10,40	október 09	december 10
32.	Debnenie sten základových dosek - odstránenie	m2		2,730	3,0000		8,19		8,19		0,00		40,00%		3,28	október 09	december 10
33.	Celkom						34,20										
	Podlahy a podlahové konštrukcie																
	Náryp ze štrkopiesku 0 - 32, spevňujúci	m3		37,120	4,9032		182,01		182,01		0,00		40,00%		72,80	október 09	december 10
34.	Mazanina betónová hr. 12 - 24 cm B 30 (C 25/30)	m3		119,320	1,8750		223,73		223,73		0,00		40,00%		89,49	október 09	december 10
35.	Pípliatek za střízenie povrchu mazaniny hr. 24 cm	m3		2,080	1,8750		3,90		3,90		0,00		40,00%		1,56	október 09	december 10
36.	Výstuž mazarin zvarovanou sieť z drátov Karl	t		1 069,320	0,1688		180,50		180,50		0,00		40,00%		72,20	október 09	december 10
37.	Celkom						590,13										
	Staveniskový presun hmôt																
	Priesun hmot pre budovy monolitické výšky do 6 m	t		11,780	28,6500		337,50		337,50		0,00		40,00%		135,00	október 09	december 10
38.	Celkom						337,50										
	Nadrž na hnojovicu - 9,06 m																
	Zemné práce																
	Hĺbenie nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3		6,230	92,6298		577,08		577,08		0,00		40,00%		230,83	október 09	december 10
39.	Ručný výkop jam, výh a šachet v horine tr. 1 - 2	m3		38,210	3,1866		121,76		121,76		0,00		40,00%		48,70	október 09	december 10
40.	Vodovonné pľenistie výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3		1,930	96,1351		185,54		185,54		0,00		40,00%		74,22	október 09	december 10
41.	Obsyp objektu prohodanou zeminou dovoz zeminy ze vzdálenosti 500 m	m3		36,810	30,7060		1 130,29		1 130,29		0,00		40,00%		452,12	október 09	december 10
42.	Celkom						2 014,67										
	Povrchové úpravy terénu																
	Otvápaný chodník štrkový hr. 200mm okolo budovy	m2		19,960	31,6045		630,83		630,83		0,00		40,00%		252,33	október 09	december 10
43.	Celkom						630,83										
	Základy, zvlášťne zakladanie																
	Vankús základu z kameniva hr. divného 16-63 mm	m3		39,910	16,1539		638,24		638,24		0,00		40,00%		255,30	október 09	december 10
44.	Zhutnenie podložie z hornin nesudržných do 92% PS	m2		0,240	92,5826		22,22		22,22		0,00		40,00%		8,89	október 09	december 10
45.	Betón základových dosek prosť B 12,5 (C 12/15)	m3		99,050	8,0804		800,36		800,36		0,00		40,00%		320,15	október 09	december 10
46.	Betón základových pasov prosť B 12,5 (C 12/15)	m3		99,050	6,0329		597,56		597,56		0,00		40,00%		239,02	október 09	december 10
47.	Debnenie sten základových dosek - zriadenie	m2		8,670	1,7059		14,79		14,79		0,00		40,00%		5,92	október 09	december 10
48.	Debnenie sten základových dosek - odstránenie	m2		2,730	1,7059		4,66		4,66		0,00		40,00%		1,86	október 09	december 10
49.	Čerpanie betónové zmesi	m3		77,520	8,0800		626,36		626,36		0,00		40,00%		250,54	október 09	december 10
50.																	

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
	Celkom			2 704,19													
	Potrúbné vedenie																
	Kladenie drenážneho potrubie z plastických hmôt	m		4,100	34,1178		139,88		139,88		0,00	40,00%			55,95	október 09	december 10
51.	Drenážna sáčtica kontrolná kombi.-PE+skrúť H 0,5m	kus		194,700	6,0000		1 168,20		1 168,20		0,00	40,00%			467,28	október 09	december 10
52.	Príplatok za ďalší i započatý 0,5 m hĺbky	kus		56,740	6,0000		340,44		340,44		0,00	40,00%			136,18	október 09	december 10
53.	Tratičový z drenážnych trubiek, lože, DN 160 mm	m		7,280	34,1178		248,38		248,38		0,00	40,00%			99,35	október 09	december 10
54.	Presun hmot pri odvodnenie drenáží bez výplne rýh	t		24,430	60,1489		1 469,44		1 469,44		0,00	40,00%			587,78	október 09	december 10
55.	Celkom						3 366,34										
	Pripočty																
	Pomocné stavebné práce, stavebný robotník	hod		7,580	60,0000		454,80		454,80		0,00	40,00%			181,92	október 09	december 10
56.	Statická zaťažovací skúška pláne pod doskou fermentou	ks		151,520	2,0000		303,04		303,04		0,00	40,00%			121,22	október 09	december 10
57.	Celkom						757,84										
	Staveniskový presun hmôt																
	Presun hmot pri budovy monolitické výšky do 6 m	t		11,780	78,4500		924,14		924,14		0,00	40,00%			369,66	október 09	december 10
58.	Celkom						924,14										
	Izolácia proti vode																
	Izolácia proti vlh. vodorovná, pásy prítavením	m2		2,180	92,6298		201,93		201,93		0,00	40,00%			80,77	október 09	december 10
59.	Izolácia proti vlhkosti zvislá, pásy prítavením	m2		2,860	51,1767		146,37		146,37		0,00	40,00%			58,55	október 09	december 10
60.	Folia profil. pro ochranu spodné stavby	m2		2,120	250,6765		531,43		531,43		0,00	40,00%			212,57	október 09	december 10
61.	Ochranná textilie, vodorovná materiál ve špecifikácii	m2		1,270	92,6298		117,64		117,64		0,00	40,00%			47,06	október 09	december 10
62.	Ochranná textilie, svislá materiál ve špecifikácii	m2		2,580	51,1767		132,04		132,04		0,00	40,00%			52,81	október 09	december 10
63.	Geotextilie Typar Ravago - SF 32	m2		0,950	501,3531		476,29		476,29		0,00	40,00%			190,51	október 09	december 10
64.	Presun hmot pri izolácie proti vode, výšky do 6 m	t		26,550	0,3449		9,16		9,16		0,00	40,00%			3,66	október 09	december 10
65.	Celkom						1 614,85										
	Komunikácie																
	Zemné práce																
	Odkop pro spodní stavbu silnic a železnice tř. 3 odvoz do 5km	m3		1,875	638,0000		1 196,25		1 196,25		0,00	40,00%			478,50	október 09	december 10
66.	Celkom						1 196,25										
	Komunikácie																
	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.1 do 3 m tl.10 cm	m2		4,560	809,0000		3 689,04		3 689,04		0,00	40,00%			1 475,62	október 09	december 10
67.	Podklad ze sířkoariti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2		3,100	809,0000		2 507,90		2 507,90		0,00	40,00%			1 003,16	október 09	december 10
68.	Náter žutý s posypem, emulze silniční 2,20 kg/m2	m2		0,625	809,0000		505,63		505,63		0,00	40,00%			202,25	október 09	december 10
69.	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň kamen. 20 cm	m2		3,295	809,0000		2 665,66		2 665,66		0,00	40,00%			1 066,26	október 09	december 10
70.	Uprava krytu kamenivem drceným do 0,10 m3/m2	m2		1,650	173,3782		286,07		286,07		0,00	40,00%			114,43	október 09	december 10
71.	Kamenivo drcené frakce 4/8 B Sředoeřský kraj	T		7,625	17,3378		132,20		132,20		0,00	40,00%			52,88	október 09	december 10
72.	Celkom						9 786,49										
	Doplňující práce na komunikácii																
	Osazení ležat. obrub. bet. s opěrrou, lože z B 12.5	m		4,765	142,0000		676,63		676,63		0,00	40,00%			270,65	október 09	december 10
73.	Obrubník silniční ABO 2-15 100x15x25	kus		2,500	142,0000		355,00		355,00		0,00	40,00%			142,00	október 09	december 10
74.	Celkom						1 031,63										
	Staveniskový presun hmôt																
	Presun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t		1,110	1 043,3000		1 158,06		1 158,06		0,00	40,00%			463,23	október 09	december 10
75.	Celkom						1 158,06										

Rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotek		Celkom		Oprávněný výdavok		Neoprávněný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
	Optoienie, sadové úpravy																	
	Zemné práce																	
76.	Založenie trávniku lúčného výševom v rovne	m2		0,110	7 574,0000			833,14		0,00		833,14	0,00%			0,00	október 09	december 10
	Celkom							833,14										
	Konštrukcie zámočnícke																	
	Optoienie z drôteného pleťiva, oceľové sťahy, vráta, bráníčka, ostrnatý drôt,																	
77.	voška 2 m	100 m		1 287,880	5,5000			7 083,34		0,00		7 083,34	0,00%			0,00	október 09	december 10
	Celkom							7 083,34										
	Osvetlenie areálu, kamerový systém																	
	Základy, zvlášťne zakladanie																	
78.	Venkovné osvetlenie, stožiar, parkový stožiar, oceľový, výška 5 m	kus		571,000	4,0000			2 284,00		2 284,00		0,00	40,00%			913,60	október 09	december 10
79.	Kamerový systém s webovým rozhraním	kpl		945,000	1,0000			945,00		945,00		0,00	40,00%			378,00	október 09	december 10
	Celkom							3 229,00										
	SO 01 - Technická budova																	
	Zemné práce																	
80.	Sňatie ornice s premiestnením cez 50 do 100 m	m3		1,860	1 017,0000			1 891,62		1 891,62		0,00	40,00%			756,65	október 09	december 10
81.	Hĺbenie nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3	m3		3,800	767,5823			2 916,81		2 916,81		0,00	40,00%			1 166,73	október 09	december 10
82.	Hĺbenie rýh šírky do 60 cm v hor.3 do 100 m3	m3		21,700	8,1294			176,41		176,41		0,00	40,00%			70,56	október 09	december 10
83.	Hĺbenie rýh šírky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3		13,710	23,1540			317,44		317,44		0,00	40,00%			126,98	október 09	december 10
84.	Vodorovné premiestnenie výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3		1,250	1 818,8400			2 273,55		2 273,55		0,00	40,00%			909,42	október 09	december 10
85.	Zvislé premiestnenie výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3		3,200	705,0368			2 256,12		2 256,12		0,00	40,00%			902,45	október 09	december 10
86.	Obsyp objektu bez prehodenie sypatiny	m3		12,300	194,3718			2 390,77		2 390,77		0,00	40,00%			956,31	október 09	december 10
	Celkom							12 222,72										
	Porrchové úpravy terénu																	
87.	Odkvapový chodník štikový hr. 200mm okolo budovy	m2		18,250	9,0240			164,69		164,69		0,00	40,00%			65,88	október 09	december 10
	Celkom							164,69										
	Základy, zvlášťne zakladanie																	
88.	Železobetón základových pasú B 20 (C 16/20)	m3		92,100	35,3820			3 258,68		3 258,68		0,00	40,00%			1 303,47	október 09	december 10
89.	Výstuž základových pasú z oceľi 10 425 (BSt 500 S) 90kg/m3	t		1 215,000	2,0369			2 474,83		2 474,83		0,00	40,00%			989,93	október 09	december 10
90.	Výstuž základových patek z oceľi 10425 (BSt 500 S) 90kg/m3	t		1 215,000	2,0839			2 531,94		2 531,94		0,00	40,00%			1 012,78	október 09	december 10
91.	Osadzovanie blokov základ. pasú objemu do 0,10 m3 bet. tvarovky hr. 300 a 400mm	kus		7,350	324,0000			2 381,40		2 381,40		0,00	40,00%			952,56	október 09	december 10
92.	Železobetón základových desek B 12,5 (C12/15)	m3		91,000	41,7312			3 797,54		3 797,54		0,00	40,00%			1 519,02	október 09	december 10
93.	Výstuž základových dosek, oceľ 10425 (BSt 500 S)	t		850,000	3,7558			3 192,43		3 192,43		0,00	40,00%			1 276,97	október 09	december 10
94.	Debnenie sten základových dosek - zariadenie	m2		8,670	6,3195			54,79		54,79		0,00	40,00%			21,92	október 09	december 10
95.	Debnenie sten základových dosek - osustanenie	m2		2,730	7,9920			21,63		21,63		0,00	40,00%			8,65	október 09	december 10
96.	Železobetón základových sten B 30 (C 25/30)	m3		93,000	63,1912			5 876,78		5 876,78		0,00	40,00%			2 350,71	október 09	december 10
97.	Výstuž základových sten z oceľi 10425 (BSt 500 S) 130kg/m3	t		821,000	8,2149			6 744,43		6 744,43		0,00	40,00%			2 697,77	október 09	december 10
98.	Debnenie sten základových sten, jednot	m2		14,000	430,0748			6 021,05		6 021,05		0,00	40,00%			2 408,42	október 09	december 10
99.	Debnenie sten základových sten, jednot	m2		7,000	430,0748			3 010,52		3 010,52		0,00	40,00%			1 204,21	október 09	december 10
100.	Trativody z drenážnych trubek, lože, DN 65 mm	m		5,800	79,3040			459,96		459,96		0,00	40,00%			183,99	október 09	december 10
	Celkom							39 825,99										

Rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotek	Celkom		Oprávněný výdavok		Neoprávněný výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
	Zvislé a kompletné konstrukcie															
101.	Murovo POROTHERM 30 P+D P 15 na MC 10 hr. 30 cm	m2		34,200	228.8416		7 826.38		7 826.38		0,00	40,00%		3 130.55	október 09	december 10
102.	Murovo POROTHERM 17,5 P+D P 8 na MVC 5 hr. 17,5 cm	m2		28,520	87.9564		2 508.52		2 508.52		0,00	40,00%		1 003.41	október 09	december 10
103.	Priečky POROTHERM P+D na MVC 5 hr. 11,5 cm	m2		25,550	21.6420		552.95		552.95		0,00	40,00%		221.18	október 09	december 10
104.	Priečky POROTHERM P+D na MVC 5 hr. 6,5 cm	m2		16,460	16.4423		270.64		270.64		0,00	40,00%		108.26	október 09	december 10
105.	Prieklad POROTHERM vysoký 23.87/1125 cm	kus		14,850	12.0000		178.20		178.20		0,00	40,00%		71.28	október 09	december 10
106.	Prieklad POROTHERM vysoký 23.87/100 cm	kus		11,670	3.0000		35.01		35.01		0,00	40,00%		14.00	október 09	december 10
107.	Prieklad POROTHERM vysoký 23.87/175 cm	kus		21,590	3.0000		64.77		64.77		0,00	40,00%		25.91	október 09	december 10
108.	Prieklad POROTHERM vysoký 23.87/275 cm	kus		41,700	6.0000		250.20		250.20		0,00	40,00%		100.08	október 09	december 10
109.	Prieklad POROTHERM plochý 11.57.1100 cm	kus		7,480	2.0000		14.96		14.96		0,00	40,00%		5.98	október 09	december 10
110.	Prieklad POROTHERM plochý 11.57.1125 cm	kus		10,230	1.0000		10.23		10.23		0,00	40,00%		4.09	október 09	december 10
111.	Izolácia medzi priekladý polystyrén hr. 7cm	m		2,520	11.3000		28.48		28.48		0,00	40,00%		11.39	október 09	december 10
112.	Prímurovky izol. z tlhľ dĺ. 29cm, MC 10, hr. 65mm	m2		14,250	160.0914		2 281.30		2 281.30		0,00	40,00%		912.52	október 09	december 10
113.	Podhlad zavesený z dosek sádrokartonových oceľ. nosná kce, doska, protipož. 12,5 mm, omietka	m2		22,300	152.4000		3 398.52		3 398.52		0,00	40,00%		1 359.41	október 09	december 10
	Celkom						17 420.16									
	Vodorovné konstrukcie															
114.	Obmurovanie stuž.vence vencovou PC	m		7,510	124.5064		935.04		935.04		0,00	40,00%		374.02	október 09	december 10
115.	Stužujúci pásy a vence, železobetón B 20 (C 16/20)	m3		116,000	3.9137		453.99		453.99		0,00	40,00%		181.60	október 09	december 10
116.	Stužujúci veniec Žb z B 10 (C 8/10), 30 x 20 cm debnené, výstuž 120 kg/m3	m		22,000	22.7400		500.28		500.28		0,00	40,00%		200.11	október 09	december 10
117.	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z oceli 10S05	t		1 201,000	0.4696		563.99		563.99		0,00	40,00%		225.60	október 09	december 10
	Celkom						2 453.30									
	Upravy povrchov vnútorné															
118.	Omietka sten vnútorných Hasit vápenná dvojvrstvá posprek, omietka hr.15 mm, pomocné lešenie	m2		9,200	516.0870		4 748.00		4 748.00		0,00	40,00%		1 899.20	október 09	december 10
	Celkom						4 748.00									
119.	Omietka vonkajšia sten, MVC, hladká, zložitosť 1-2	m2		8,200	161.5800		1 324.96		1 324.96		0,00	40,00%		529.98	október 09	december 10
120.	Náter alebo nástriek sten vonkajších, zložitosť 1 - 2 hmoľa silikátová Keim farebná skupina I	m2		4,620	161.5800		746.50		746.50		0,00	40,00%		298.60	október 09	december 10
	Celkom						2 071.46									
	Podlahy a podlahové kopnostrukie															
121.	Násyp ze štkopiesku 0 - 32, spievnujúci	m3		29,200	66.1799		1 932.45		1 932.45		0,00	40,00%		772.98	október 09	december 10
122.	Mazanina betónová hr. 12 - 24 cm B 30 (C 25/30)	m3		92,300	57.8895		5 343.20		5 343.20		0,00	40,00%		2 137.28	október 09	december 10
123.	Debnenie sten, tyh a otvorov v podlahách - zriadenie	m2		7,580	2.6700		20.24		20.24		0,00	40,00%		8.10	október 09	december 10
124.	Výstuž mazanin zvarovanou sieť Kari	t		954,000	2.9397		2 804.47		2 804.47		0,00	40,00%		1 121.79	október 09	december 10
	Celkom						10 100.37									
	Výpne otvorov															
125.	Osadenie zárubni dvemých oceľových, pl. do 2.5 m2	kus		19,620	6.0000		117.72		117.72		0,00	40,00%		47.09	október 09	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
126.	Zárubňa ocelová S75V 600x1970x75 L	kus		23,710	2,000		47,42		47,42		0,00		40,00%		18,97	október 09	december 10
127.	Zárubňa ocelová S75V 800x1970x75 L	kus		24,620	1,000		24,62		24,62		0,00		40,00%		9,85	október 09	december 10
128.	Zárubňa ocelová S75V 900x1970x75 L	kus		25,080	3,000		75,24		75,24		0,00		40,00%		30,10	október 09	december 10
129.	Osazeni parapetních desek z plast. hmot š. do 20cm	m		3,600	3,300		11,88		11,88		0,00		40,00%		4,75	október 09	december 10
130.	Dvere vnútorné hladké plné 1 kríd. 60x197 lak A	kus		30,870	1,000		30,87		30,87		0,00		40,00%		12,35	október 09	december 10
131.	Dvere vnútorné hladké plné 1 kríd. 80x197 lak A	kus		33,520	2,000		67,04		67,04		0,00		40,00%		26,82	október 09	december 10
132.	Dosky parapetné drevené dodávka a montáž	m		15,720	3,500		55,02		55,02		0,00		40,00%		22,01	október 09	december 10
133.	Montáž dverí do rám. Zárubne 1kríd. š.do 80 cm	kus		9,750	6,000		58,50		58,50		0,00		40,00%		23,40	október 09	december 10
	Celkom						488,31										
	Potrúbné vedenie																
134.	Kanalizácia z trub PVC hrdlových D 200, Hf. 2,0 m vonkajšie vedenie k šachtie, splašková	m		85,600	9,000		770,40		770,40		0,00		40,00%		308,16	október 09	december 10
135.	Kanalizácia z trub PVC hrdlových D 160, Hf. 2,0 m dažďová	m		71,200	55,000		3,916,00		3,916,00		0,00		40,00%		1,566,40	október 09	december 10
136.	Osadenie plastové šachty revízné priem 425 mm	kus		5,870	1,000		5,87		5,87		0,00		40,00%		2,35	október 09	december 10
137.	Vodovod z trubek polyetylenových D 90 hloubka 1.2 m	m		25,300	257,000		6 502,10		6 502,10		0,00		40,00%		2 600,84	október 09	december 10
138.	Šachta odpadný, plastová nádrž m3 OP			182,300	18,000		3 281,40		3 281,40		0,00		40,00%		1 312,56	október 09	december 10
139.	Drenážna šachtica kontrolná kombi, P-Ersknz H 0,5m	kus		195,000	2,000		390,00		390,00		0,00		40,00%		156,00	október 09	december 10
140.	Pripíratok za ďalš i započatý 0,5 m hĺbký	kus		58,360	10,000		583,60		583,60		0,00		40,00%		233,44	október 09	december 10
	Celkom						15 449,37										
	Pripočitý																
141.	Prenájom mobilných stavebníkových bunek vr. provozu	ksměs		266,000	5,000		1 330,00		1 330,00		0,00		40,00%		532,00	október 09	december 10
	Lešenie a stavebné výťahy																
142.	Montáž lešenie ťaž. rad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2		2,690	185,7000		499,53		499,53		0,00		40,00%		199,81	október 09	december 10
143.	Demontáž lešenie ťaž. rad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2		1,700	185,7000		315,69		315,69		0,00		40,00%		126,28	október 09	december 10
144.	Pripílatek za každý mesiac použítie lešenie k pol.1021	m2		2,050	185,7000		380,69		380,69		0,00		40,00%		152,27	október 09	december 10
	Celkom						1 195,91										
	Dokončovacie kce na pozem. stav.																
145.	Výčistenie poľnohospodárskych budov a objektov	m2		2,200	278,2496		612,15		612,15		0,00		40,00%		244,86	október 09	december 10
	Staveniskový presun hmôt																
146.	Presun hmot pre budovy murované vyšší do 6 m	t		6,200	975,6700		6 049,15		6 049,15		0,00		40,00%		2 419,66	október 09	december 10
147.	Presun hmot lešenie samostatne budovaného	t		59,000	11,1600		658,44		658,44		0,00		40,00%		263,38	október 09	december 10
	Celkom						6 707,59										
	Isolácie proti vode																
148.	Isolácia, tlak. voda, vodorovná fólii PVC, volne	m2		3,870	297,7896		1 152,45		1 152,45		0,00		40,00%		460,98	október 09	december 10
149.	Isolácia, tlak. voda, svislá fólii PVC, volne	m2		5,250	167,8376		881,15		881,15		0,00		40,00%		352,46	október 09	december 10
150.	Fólia viacúčelová FONDALINE Drain šířka 2 m	m2		5,210	535,4713		2 789,81		2 789,81		0,00		40,00%		1 115,92	október 09	december 10
151.	Isolácia tlaková, ochranná textilie, vodorovná, materiál ve specifikácii	m2		1,327	297,7896		395,17		395,17		0,00		40,00%		158,07	október 09	december 10
152.	Isolácia tlaková, ochranná textilie, zvislá materiál ve specifikácii	m2		2,580	167,8376		433,02		433,02		0,00		40,00%		173,21	október 09	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Název výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotek	Celkom		Oprávněný výdavok		Neoprávněný výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
153.	Geotextilie Typar Ravago - SF 32	m2		0,950	535,4713		508,70		508,70		0,00	40,00%			203,48	október 09	december 10
154.	Presun hmot pri izolácie proti vode, výšky do 6 m	t		27,800	0,4000		11,12		11,12		0,00	40,00%			4,45	október 09	december 10
	Celkom						6 171,40										
155.	Zdravotechnické inštalácie, vzduchotechnika natechnologická, vetranie hygienických priestor	kpl		1,785000	1,0000		1 785,00		1 785,00		0,00	40,00%			714,00	október 09	december 10
	Celkom						1 785,00										
	Vnútorná kanalizácia																
156.	Kanalizácia vnútorná, trubky PVC, D 110 x 2,2	m		13,690	28,3000		387,43		387,43		0,00	40,00%			154,97	október 09	december 10
157.	Kanalizácia vnútorná, trubky PVC, D 50 x 1,8	m		5,380	2,5000		13,45		13,45		0,00	40,00%			5,38	október 09	december 10
158.	Výusti podlahová Geberit Varino d 110 mm	kus		123,110	4,0000		492,44		492,44		0,00	40,00%			196,98	október 09	december 10
159.	Lapač střešních splavenin litinový DN 150	kus		95,800	2,0000		191,60		191,60		0,00	40,00%			76,64	október 09	december 10
160.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 110	m		0,530	28,3000		15,00		15,00		0,00	40,00%			6,00	október 09	december 10
161.	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 200	m		0,700	28,3000		19,81		19,81		0,00	40,00%			7,92	október 09	december 10
162.	Presun hmot pri vnútornú kanalizácii, výšky do 6 m	t		13,200	0,9100		12,01		12,01		0,00	40,00%			4,80	október 09	december 10
163.	Potrúbie Geberit odpadné - zvislé, D 110 x 4,3	m		32,300	2,0000		64,60		64,60		0,00	40,00%			25,84	október 09	december 10
	Celkom						1 196,34										
	Vnútorný vodovod																
164.	Vodovod, potrúbie polypropylenové DN 40/4,3, potrúbie skruží Mirelon	m		29,000	8,0000		232,00		232,00		0,00	40,00%			92,80	október 09	december 10
165.	Ohrievač vody Mora PO 9506.1002.plm., ZP	kus		175,000	1,0000		175,00		175,00		0,00	40,00%			70,00	október 09	december 10
166.	Ochrana potrúbie plstenými pásy DN 40	m		1,700	8,0000		13,60		13,60		0,00	40,00%			5,44	október 09	december 10
167.	Vodomerý do 100°C, prírubové skr. DN 50, R/3	kus		415,000	1,0000		415,00		415,00		0,00	40,00%			166,00	október 09	december 10
168.	Montáž vodomeru prírubového skrutkového DN 50	kus		29,500	1,0000		29,50		29,50		0,00	40,00%			11,80	október 09	december 10
169.	Preplach a dezinfekce vodovod,potrúbie do DN 80	m		0,700	8,0000		5,60		5,60		0,00	40,00%			2,24	október 09	december 10
170.	Skúška tlaku potrúbie do DN 50	m		1,120	8,0000		8,96		8,96		0,00	40,00%			3,58	október 09	december 10
171.	Presun hmot pri vnútorný vodovod, výšky do 6 m	t		14,700	0,4600		6,76		6,76		0,00	40,00%			2,70	október 09	december 10
	Celkom						886,42										
	Saničné predmety																
172.	Unyvadlo, batéria, zápachová uzáverka	kus		137,000	1,0000		137,00		137,00		0,00	40,00%			54,80	október 09	december 10
173.	Sprchová kabína, batéria, zápachová uzáverka	kus		460,000	1,0000		460,00		460,00		0,00	40,00%			184,00	október 09	december 10
174.	Klozet kombi	kus		203,000	1,0000		203,00		203,00		0,00	40,00%			81,20	október 09	december 10
175.	Presun hmot pri saničné predmety, výšky do 6 m	t		17,000	0,1600		2,72		2,72		0,00	40,00%			1,09	október 09	december 10
	Celkom						802,72										
	Rozvod potrúbie																
176.	Potrúbie medené Superisan 22 x 1 mm, polovrdé	m		14,000	30,0000		420,00		420,00		0,00	40,00%			168,00	október 09	december 10
177.	Manžety prostupové pro trubky do DN 20	kus		5,400	4,0000		21,60		21,60		0,00	40,00%			8,64	október 09	december 10
178.	Tlaková skúška potrúbie oceľ hladkého do DN 51/2,6	m		0,280	30,0000		8,40		8,40		0,00	40,00%			3,36	október 09	december 10
179.	Presun hmot pri rozvody potrúbie, výšky do 6 m	t		31,300	0,3200		10,02		10,02		0,00	40,00%			4,01	október 09	december 10
	Celkom						460,02										
180.	Vykurovací telesá panelová Radik Klasik 33 900/1000	kus		180,000	6,0000		1 080,00		1 080,00		0,00	40,00%			432,00	október 09	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
181.	Vykurovací telesa panelová Radik Klasik 20 500/1000	kus		76,000	2,000		152,00		152,00		0,00		40,00%		60,80	október 09	december 10
182.	Montáž panelových teles 3radých do držky 1140 mm	kus		10,000	6,000		60,00		60,00		0,00		40,00%		24,00	október 09	december 10
183.	Montáž panelových teles 2radých do držky 1140 mm	kus		8,300	2,000		16,60		16,60		0,00		40,00%		6,64	október 09	december 10
184.	Tlakové skúšky panelových teles 3radých	kus		8,800	6,000		52,80		52,80		0,00		40,00%		21,12	október 09	december 10
185.	Tlakové skúšky panelových teles 2radých	kus		5,800	2,000		11,60		11,60		0,00		40,00%		4,64	október 09	december 10
186.	Presun hmot pre vykurovací telesa, výšky do 6 m	t		25,000	0,8700		21,75		21,75		0,00		40,00%		8,70	október 09	december 10
	Celkom						1 394,75										
	Konštrukcie tesárske																
187.	Montáž latovania strech, vzdialenosť latí do 22 cm	m2		2,000	282,3360		564,67		564,67		0,00		40,00%		225,87	október 09	december 10
188.	Rezivo SM stredové hr. 18-32 akost' I, L=4-6 m	m3		195,000	10,1899		1 987,03		1 987,03		0,00		40,00%		794,81	október 09	december 10
189.	Montáž viazaných krovov pravidelných do 224 cm2, krokve 100/180	m		5,100	328,7000		1 676,37		1 676,37		0,00		40,00%		670,55	október 09	december 10
190.	Montáž viazaných krovov pravidelných do 450 cm2, horní pás vazníku	m		8,500	32,6000		277,10		277,10		0,00		40,00%		110,84	október 09	december 10
191.	Montáž viazaných krovov pravidelných do 224 cm2, pozednice	m		5,800	32,6000		189,08		189,08		0,00		40,00%		75,63	október 09	december 10
192.	Presun hmot pre tesárske konštrukcie, výšky do 12 m	t		43,000	5,9900		257,57		257,57		0,00		40,00%		103,03	október 09	december 10
	Celkom						4 951,82										
	Drevostavby																
193.	Montáž strech z vazníkov priehradových dl. do 18 m	m		7,500	32,6000		244,50		244,50		0,00		40,00%		97,80	október 09	december 10
194.	Stlačitý výpočet vazníkov strešné konštrukcie	kpl		568,000	1,0000		568,00		568,00		0,00		40,00%		227,20	október 09	december 10
195.	Montáž a výroba zhlbianie vazníkov príhradový vazník	m		56,000	32,6000		1 825,60		1 825,60		0,00		40,00%		730,24	október 09	december 10
196.	Presun hmot pre drevostavby, výšky do 12 m	t		35,000	2,0600		72,10		72,10		0,00		40,00%		28,84	október 09	december 10
	Celkom						2 710,20										
	Konštrukcia kiampiarske																
197.	Umlatb. škridlová tabuľa LPA 0,5mm, na drevo, do 30°	m2		16,000	312,1814		4 994,90		4 994,90		0,00		40,00%		1 997,96	október 09	december 10
198.	Opiechovanie parapetov vrátane rohov Pz, rs 160 mm	m		9,000	3,0500		27,45		27,45		0,00		40,00%		10,98	október 09	december 10
199.	Odpadné trouby z Pz plechu, štvorcové o str. 150mm	m		15,000	8,0000		120,00		120,00		0,00		40,00%		48,00	október 09	december 10
200.	Žľaby z Pz plechu podokvapový polkruhové, rs 250 mm	m		7,000	32,6000		228,20		228,20		0,00		40,00%		91,28	október 09	december 10
201.	Presun hmot pre kiampiarské konštr., výšky do 6 m	t		45,000	1,8700		84,15		84,15		0,00		40,00%		33,66	október 09	december 10
	Celkom						5 454,70										
	Krytiny tvrdé																
202.	Fólia podsrešná paropropust. Tondach Tuning Fol-K	m2		4,500	312,1814		1 404,82		1 404,82		0,00		40,00%		561,93	október 09	december 10
203.	Presun hmot pre krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t		25,000	0,8200		20,50		20,50		0,00		40,00%		8,20	október 09	december 10
	Celkom						1 425,32										
	Konštrukcie truhlárske																
204.	Ohňoznenie sien nad 1 m2 palubkami MD, š. do 10 cm	m2		6,500	40,7000		264,55		264,55		0,00		40,00%		105,82	október 09	december 10
205.	Podkladový rošt pod obloženie sien	m		2,000	117,9400		235,88		235,88		0,00		40,00%		94,35	október 09	december 10
206.	Palubka odkladová SM trubka 18 šírka 118 mm	m2		6,000	44,7700		268,62		268,62		0,00		40,00%		107,45	október 09	december 10
207.	Rezivo SM stredové hr. 18-32 jakost' I, L=4-6 m	m3		260,000	0,1769		45,99		45,99		0,00		40,00%		18,40	október 09	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur			v Sk	v Eur	od	do
208.	Presun hmot pre truhlárské konštr. , výšky do 6 m	t		25,000	0.5300		13,25		13,25		0,00		40,00%		5,30	október 09	december 10
	Celkom						828,29										
	Konštrukcie zámečnícke																
209.	Osadenie a dodávka oceľ. vrat 2500/25200	ks		680,000	2,0000		1 360,00		1 360,00		0,00		40,00%		544,00	október 09	december 10
210.	Osadenie a dodávka oceľ. rámu a roštu,šachta	ks		190,000	1,0000		190,00		190,00		0,00		40,00%		76,00	október 09	december 10
211.	Schodisko z oceleí vrátane zábradlie a náterov	m DVČ		330,000	4,2000		1 386,00		1 386,00		0,00		40,00%		554,40	október 09	december 10
212.	Týc priezezu IPE 240, hrubé, akosť oceľi 11375 doiný pás vazníku	T		1 050,000	1,0131		1 063,76		1 063,76		0,00		40,00%		425,50	október 09	december 10
213.	Statický výpočet uzatváracího veka u príjmového zásobníku	kpl		381,000	1,0000		381,00		381,00		0,00		40,00%		152,40	október 09	december 10
214.	Hydraulické veko na príjmový zásobník oceľová rámová kce s plstnicemi a krytinou	kpl		6 700,000	1,0000		6 700,00		6 700,00		0,00		40,00%		2 680,00	október 09	december 10
	Celkom						11 080,76										
	Otvorené prvky z plastu																
215.	Osadenie a dodávka plast. okna 1000/1000mm	ks		246,000	1,0000		246,00		246,00		0,00		40,00%		98,40	október 09	december 10
216.	Osadenie a dodávka plast dverí 900/1970	ks		730,000	3,0000		2 190,00		2 190,00		0,00		40,00%		876,00	október 09	december 10
217.	Osadenie a dodávka plast okna 1500/1000mm	ks		300,000	1,0000		300,00		300,00		0,00		40,00%		120,00	október 09	december 10
218.	Osadenie a dodávka plast. okna 760/1000mm	ks		147,000	1,0000		147,00		147,00		0,00		40,00%		58,80	október 09	december 10
219.	Okno plastové jednokrídové typové plochy 2,7 m2 pouze montáž, okno ve špecifikácii	kus		37,000	3,0000		111,00		111,00		0,00		40,00%		44,40	október 09	december 10
	Celkom						2 994,00										
	Podlahy z dlaždic a obklady																
220.	Montáž podlah keram. zrebné hladké, tmel. 30x30 cm Otavit 460 (Hasit)	m2		10,000	8,3000		83,00		83,00		0,00		40,00%		33,20	október 09	december 10
221.	Dlažbaica standardná a leštená keramická 300*300*9	m2		12,000	8,6320		103,58		103,58		0,00		40,00%		41,43	október 09	december 10
222.	Príplatek za podlahy keram.v omedzeném prostoru	m2		1,800	8,3000		14,94		14,94		0,00		40,00%		5,98	október 09	december 10
223.	Obklad soklov keram.šikmých, tmel, 20x10 H 10 cm Monoflex (Schomburg)	m		8,600	16,8200		144,65		144,65		0,00		40,00%		57,86	október 09	december 10
224.	Rezánie dlaždic keramických pro sokly	m		3,200	16,8200		53,82		53,82		0,00		40,00%		21,53	október 09	december 10
	Celkom						400,00										
	Obklady keramické																
225.	Provedenie penetrácie podkladu - práca	m2		0,600	36,4400		21,86		21,86		0,00		40,00%		8,75	október 09	december 10
226.	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmelé do 300x300 mm	m2		10,000	36,4400		364,40		364,40		0,00		40,00%		145,76	október 09	december 10
227.	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmelé do 300x300 mm	m2		10,000	22,5500		225,50		225,50		0,00		40,00%		90,20	október 09	december 10
228.	Obkládacka fasádová Taurus-250*100*9	m2		10,000	23,4500		234,50		234,50		0,00		40,00%		93,80	október 09	december 10
229.	Malta murovací a škárovací se zimnou úpravou KM Beta	kus		4,500	20,0000		90,00		90,00		0,00		40,00%		36,00	október 09	december 10
230.	Hrnota škárovací Ceresit CE 33 Super baharna bezová	kus		2,500	5,0000		12,50		12,50		0,00		40,00%		5,00	október 09	december 10
231.	Presun hmot pre obklady keramické, výšky do 6 m	t		14,000	0,5600		7,84		7,84		0,00		40,00%		3,14	október 09	december 10
	Nátery						956,60										
232.	Náter tesárskych konštrukcií vodným sklom 3 x	m2		2,100	187,6189		394,00		394,00		0,00		40,00%		157,60	október 09	december 10
233.	Náter lazurovací tesárskych konštr. Lignolux 3 x	m2		4,000	61,2380		244,95		244,95		0,00		40,00%		97,98	október 09	december 10
234.	Náter epoxidový sien trojnásobný príjmového zásobníku	m2		4,800	148,4480		712,55		712,55		0,00		40,00%		285,02	október 09	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
235.	Náter syntetický OK Tyč IPE 240	m2		1.800	27 4492		49,41		49,41		0,00	40,00%		19,76	október 09	december 10
	Celkom						1 400,91									
	Malby															
236.	Penetrace podkladu univerzálný Primalex 1x	m2		0.500	668 4870		334,24		334,24		0,00	40,00%		133,70	október 09	december 10
237.	Malba tekutá Primalex Polar, bílá, 2 x	m2		1.500	668 4870		1 002,73		1 002,73		0,00	40,00%		401,09	október 09	december 10
	Celkom						1 336,97									
	Elektromotáže															
238.	Slinoprád stavebné elektroninstalace	kpl		6 321,000	1.0000		6 321,00		6 321,00		0,00	40,00%		2 528,40	október 09	december 10
239.	Hromozvody uzemnenie vč. bleskozvodov a projekce	kpl		5 225,000	1.0000		5 225,00		5 225,00		0,00	40,00%		2 090,00	október 09	december 10
	Celkom						11 546,00									
	Technológia															
	Prijem vstupných materiálov a ich spracovanie															
240.	Prijímový zásobník, dopravná technika	kpl		153 026,000	1.0000		153 026,00		153 026,00		0,00	40,00%		61 210,40	október 09	december 10
241.	Zmiešavací technika, vertikálny mixér	kpl		77 015,000	1.0000		77 015,00		77 015,00		0,00	40,00%		30 806,00	október 09	december 10
	Prijímová nádrž na hnojovicu, betonáž dna, výstuž dna, stenové elementy komplet	ks		54 742,000	1.0000		54 742,00		54 742,00		0,00	40,00%		21 896,80	október 09	december 10
242.																
243.	Miešadla v príjmovej nádrži	ks		15 690,000	2.0000		31 380,00		31 380,00		0,00	40,00%		12 552,00	október 09	december 10
	Celkom						316 163,00									
	Fermentácia															
244.	Nádrž fermentoru vč. zastriešenie a plynoľemu	kpl		142 752,000	2.0000		285 504,00		285 504,00		0,00	40,00%		114 201,60	október 09	december 10
245.	Vybavenie fermentoru	kpl		58 193,000	2.0000		116 386,00		116 386,00		0,00	40,00%		46 554,40	október 09	december 10
246.	Fasáda vč. tepelné izolácie, spojovacieho materiálu trapezový plech	kpl		29 051,000	2.0000		58 102,00		58 102,00		0,00	40,00%		23 240,80	október 09	december 10
247.	Technológia fermentoru	kpl		26 823,000	1.0000		26 823,00		26 823,00		0,00	40,00%		10 729,20	október 09	december 10
248.	Recirkulačná technológia	kpl		72 500,000	2.0000		145 000,00		145 000,00		0,00	40,00%		58 000,00	október 09	december 10
249.	Technológia odsčrenie	kpl		5 231,000	2.0000		10 462,00		10 462,00		0,00	40,00%		4 184,80	október 09	december 10
	Celkom						642 277,00									
	Kondenzát															
250.	Kondenzačná technológia	kpl		23 541,000	1.0000		23 541,00		23 541,00		0,00	40,00%		9 416,40	október 09	december 10
	Celkom						23 541,00									
	Skladovanie digestátu															
251.	Technológia skladovanie digestátu vč. nůdzové a merací techniky	kpl		28 562,000	1.0000		28 562,00		28 562,00		0,00	40,00%		11 424,80	október 09	december 10
	Celkom						28 562,00									
	Skladovanie bioplynu															
252.	Poistná pochodeň	ks		23 560,000	1.0000		23 560,00		23 560,00		0,00	40,00%		9 424,00	október 09	december 10
253.	Technológia bioplynu, kontrolná technológia	kpl		38 771,000	1.0000		38 771,00		38 771,00		0,00	40,00%		15 508,40	október 09	december 10

Rozpočet projektu

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
			v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
254.	Kogeneračná jednotka vč. príslušenstva	kpl		711 166,000	1,0000		711 166,00		711 166,00		0,00	40,00%		284 466,40	október 09	december 10
255.	Prenášom a prevádzka teplo medium, nádrží vč. príslušenstva	kpl		17 112,500	1,0000		17 112,50		17 112,50		0,00	40,00%		6 845,00	október 09	december 10
	Celkom						790 609,50									
	Siavba potrubie, MAR Technika															
256.	Technologické vedenie v technické budove	kpl		94 756,000	1,0000		94 756,00		94 756,00		0,00	40,00%		37 902,40	október 09	december 10
257.	Elektrotechnológia, kabeľáž, MAR technika	kpl		142 090,000	1,0000		142 090,00		142 090,00		0,00	40,00%		56 836,00	október 09	december 10
258.	Technologické vedenie vonkajšie, vedenie hnojovice	kpl		58 147,000	1,0000		58 147,00		58 147,00		0,00	40,00%		23 258,80	október 09	december 10
259.	Technol. vedenie z PE nádrže do nádrže na digestiát	m		63,210	235,0000		14 854,35		14 854,35		0,00	40,00%		5 941,74	október 09	december 10
260.	Vedenie hnojovice	m		63,210	263,0000		16 624,23		16 624,23		0,00	40,00%		6 649,69	október 09	december 10
	Celkom						326 471,58									
	Vedenie na elektrickou sieť, technol. Elektro															
261.	Trafostanica	kpl		73 181,000	1,0000		73 181,00		73 181,00		0,00	40,00%		29 272,40	október 09	december 10
262.	Pripojenie KGJ na trafostanici (NN)	m		587,210	15,0000		8 808,15		8 808,15		0,00	40,00%		3 523,26	október 09	december 10
263.	ISDN linka	kpl		6 254,000	1,0000		6 254,00		0,00		6 254,00	0,00%		0,00	október 09	december 10
264.	Telefonná linka	kpl		6 254,000	1,0000		6 254,00		0,00		6 254,00	0,00%		0,00	október 09	december 10
	Celkom						94 497,15									
	Náklady na zavádzanie technológie															
265.	Spotreba energií, skúška tesnosti	kpl		4 475,000	1,0000		4 475,00		4 475,00		0,00	40,00%		1 790,00	október 09	december 10
	Celkom						4 475,00									
	Celkom						2 474 257,45		2 453 832,97		20 424,48		0,00	981 533,19	október 09	december 10